第一图书网, tushu007.com
<<国家电网公司基建安全管理规定>>

图书基本信息

书名：<<国家电网公司基建安全管理规定>>

13位ISBN编号：9781551232829

10位ISBN编号：1551232820

出版时间：2010-10

作者：中国电力出版社 编

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<国家电网公司基建安全管理规定>>

内容概要

《国家电网公司基建安全管理规定》为贯彻“安全第一、预防为主、综合治理”方针，落实国家有关
安全生产的法律法规要求，规范公司系统基建安全管理，公司组织对《国家电网公司电力建设安全健
康与环境管理工作规定》（国家电网工[2003]168号）进行了全面修订，并更名为《国家电网公司基建
安全管理规定》，现予以印发，请认真贯彻执行。

《国家电网公司电力建设安全健康与环境管理工作规定》（国家电网工[2003]168号）同时废止。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<国家电网公司基建安全管理规定>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 3